様式第6号（第10条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本工業規格Ａ４）

年　　月　　日

長井市長　あて

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

景観重要建造物等所有者変更届出書
景観法第43条の規定により、景観重要建造物（景観重要樹木）の所有者の変更について、次のとおり届け出ます。

	景観重要建造物又は景観重要樹木の別
	イ　景観重要建造物　　　ロ　景観重要樹木

	指定番号
	第　　　　　　　号

	名称（樹木）

	所在地

	旧所有者
	住所

氏名

	所有者変更年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	届出内容に係る照会先
	　住所

　氏名（名称又は担当者）

電話番号

	備考

（注）１「景観重要建造物又は景観重要樹木の別」欄は、該当する記号を〇で囲んで下さい。